

## Herbamedicus SwissMedicus Końska maść z pszczelim jadem - 150ml

Cena: 76,90 pln



### Opis słownikowy

|             |              |
|-------------|--------------|
| Pojemność   | 150ml        |
| Producent   | Herbamedicus |
| Rejestracja | Kosmetyk     |

### Opis produktu

Maść Końska z Jadem Pszczelim to balsam ziołowy, łączący działanie 25 rodzajów ziół z działaniem jadu pszczelego, który służy jako naturalny środek odczulający i przeciwzapalny.

Formuła preparatu opiera się na 25 ziołach i naturalnym składzie, dzięki czemu nadaje się do codziennego masażu w celu złagodzenia bolesnych napięć mięśni, stawów i kręgosłupa, oraz jako uzupełnienie kuracji chemicznymi z użyciem preparatów o działaniu miejscowym, które mogą być stosowane jedynie przez określony czas.

Maść Końska z jadem pszczelim to delikatne, naturalne rozwiązanie w pielęgnacji układu mięśniowo-szkieletowego. Nadaje się do masażu skóry w okolicach napiętych pleców i stawów. Ze względu na swój skład może jednocześnie ogrzewać i chłodzić dotknięte dyskomfortem części ciała, dzięki czemu jest produktem uniwersalnym. Początkowo balsam może powodować w miejscu aplikacji lekkie ochłodzenie, które przynosi ulgę, a rozgrzewa zwiększając ukrwienie. Odczuwanie ciepła lub chłodu jest sprawą indywidualną i zależy od kilku czynników, takich jak ilość nałożonego balsamu, indywidualna tolerancja na zmiany temperatury, rodzaj skóry, pH potu itp.

Jad pszczeli działa jak naturalna substancja zmniejszająca wrażliwość, znana również jako apitoksyna (jad pszczeli zastosowany w tym produkcie jest pobierany od pszczół w całkowicie bezstresowy i nieszkodliwy oraz etyczny sposób) i w naturalnych warunkach jest wytwarzana przez pszczoły jako mechanizm obronny. Substancja ta stała się popularna w medycynie alternatywnej do leczenia różnego rodzaju bólów, w tym bólów mięśni, stawów i kręgosłupa. Formuła ta zawiera również zwiększoną ilość ziół poprawiających elastyczność i mobilność mięśni i ścięgien.

#### Sposób użycia:

Na wybrane miejsca ciała wmasować tyle żelu, ile jest w stanie wchłonąć skóra.  
Nakładać na czystą skórę.

Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.

**Skład (INCI):**

Aqua, Glycerin, Alcohol denat., Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Menthol, Carbomer, Bee Venom, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Abies Alba Leaf Oil, Camphor, Polysorbate 80, Mentha Piperita Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Thymus Vulgaris Oil, Arnica Montana Flower Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Scutellaria Baicalensis Extract, Echinacea Purpurea Extract, Agrimonia Eupatoria Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Leaf Oil, Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Calluna Vulgaris Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, Chamomilla Recutita Flower Extract, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, CI 19140, Cinnamal, Limonene, Linalool

**Uwaga!**

Produkt tylko do użytku zewnętrznego.

Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i otwartymi ranami.

Nie stosować w przypadku uczulenia na jad pszczeły lub którykolwiek ze składników produktu. Nawet jeśli alergia nie występuje, mogą pojawić się podrażnienia skóry, zaczerwienienie, pieczenie lub swędzenie. W przypadku wystąpienia objawów reakcji alergicznej, takich jak duszność, obrzęk twarzy lub gardła, silny świąd lub wysypka, należy natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie produktu.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

**Opakowanie:** 150 ml

*Producent:*

*Herbamedicus GmbH  
6312 Steinhäusen  
[info@swissmedicus.de](mailto:info@swissmedicus.de)  
Szwajcaria*

*Osoba odpowiedzialna w UE:*

*Herbamedicus, s.r.o.  
Ostružnická 325/6  
779 00 Olomouc  
[info@swissmedicus.de](mailto:info@swissmedicus.de)*

**Bezpieczeństwo:**

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać używania, jeśli wystąpi podrażnienie.